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Spørgsmål nr. 616 (Alm. del) fra Folketingets Retsudvalg: 

 

”Det fremgår bl.a. af ministerens svar på spørgsmål 429 ved-

rørende henvendelse fra Tværpolitisk Formandsgruppe, Ka-

lundborg, at 6 politistillinger i Beredskabsafdelingen i Ka-

lundborg er vakante, og yderligere 1 medarbejder er langtids-

sygemeldt og at politikredsen fortsætter bestræbelserne på at 

få besat de nævnte vakante stillinger.  

 

Ministeren bedes uddybe denne del af besvarelsen, herunder 

oplyse hvornår stillingerne forventes besat, og hvilke initiati-

ver politikredsen vil tage, hvis det ikke lykkedes inden for en 

rimelig tid.” 

 

Svar: 

 

Justitsministeriet har til brug for besvarelsen af spørgsmålet indhentet 

følgende udtalelse fra Rigspolitiet, hvortil der henvises: 

 

”Det fremgår af besvarelsen af spørgsmål nr. 429 (Alm. del) 

fra Folketingets Retsudvalg, at de vakante stillinger i bered-

skabsafdelingen i Kalundborg har været på interne og ekster-

ne opslag, uden at Midt- og Vestsjællands Politi indtil videre 

har kunnet tiltrække ansøgere i tilstrækkeligt omfang til stil-

lingerne.  

 

Midt- og Vestsjællands Politi har i den forbindelse oplyst, at 

politikredsen nu på ny har opslået stillingerne internt i politi-

kredsen, og Rigspolitiet har iværksat en ”ønskeopslagsrunde” 

politikredsene imellem, hvorefter ansøgere bl.a. kan ønske 

beredskabsafdelingen i Kalundborg som tjenestested. Samti-

dig vil Midt- og Vestsjællands Politi gøre en særlig indsats 

for at opfordre relevante medarbejdere til at søge stillinger i 
beredskabsafdelingen i Kalundborg. 

 

Midt- og Vestsjællands Politi har endvidere oplyst, at politi-

kredsen – når ansøgningsfristen til stillingerne er udløbet – 

vil tage stilling til, om der er behov for nye initiativer for at 

rekruttere medarbejdere til beredskabsafdelingen i Kalund-

borg, men at eventuelle ansøgere til stillingerne forventes at 

kunne tiltræde i midten af juni 2008.” 

 


